1.1.S. Roggiano Gravina

“"LS-ITI- ITC Altomonte"”

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5— 87017 ROGGIANO GRAVINA (CS)
Tel. 0984/502281 — fax 0984/502740 - C.F. 80004040780

e-mail: <csis02700a@istruzione.it> C.M. CSIS02700A
o FO n D I 52 gi'gﬂ?fendﬂ'liﬂ?'g& gﬂ:g:g;r‘s:a e della Ricerca
RSN TRUTTURALI 7 G il i B L
* e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
2007-2013 MIUR

Unione Europea E U R o p E I

“Con I’Europa, investiamo nel vostro futuro”

Prot. n.358 Roggiano Gravina, 03/02/2020

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
ATTIVAZIONE DI PERORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE
Awviso prot. n. 3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea”. Asse I —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Qualificazione dell’offerta di

istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Sottoazione 10.2.3C. Cittadinanza europea;
Mobilita transnazionale (Londra)
Progetto titolo: Inghilterra; Codice: 10.2.3C-FSEPON-CL-2018-34

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
Selezione n.15 alunni per il viaggio all’estero LONDRA.

Visto il Bando, prot. n. 187 del 21/01/2020
Preso Atto della graduatoria Provvisoria

CANDIDATO CLASSE | CONDOTTA | MEDIA
1 | Di Lionardo Francesca VA 10 8,82
2 | Biamonte Alessandro VA 9 8,64
3 | Castellucci Luigi VA 10 8,64
4 | Morante Francesco IV B 9 8,18
5 | Novello Gina Giusi VA 9 8,18
6 | Greco Aurora IV B 9 8,09
7 | Labrusciano Alessandra VA 9 8,09
8 | Greco Serena VA 9 8,09
9 | laconianni Eugenio VA 9 8,00

Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA - Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5 - tel. 0984/502281
Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA - Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5 - tel. 0984/502281
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO - Via Padula - tel. 0984/525033
I.T.C. ALTOMONTE - C/da Vomereto - tel. 0981.946440



I.1.S. di Roggiano Gravina (CS)

10 | Picarelli Giulia IV B 9 7,91
11 | Raddi Tania VA 9 7,91
12 | Gallo Francesco VA 9 7,91
13 | Principato Valentina VB 9 7,73
14 | Aiello Francesca IV B 9 7,55
15 | Vallone Chiara IV B 9 7,45
16 | Borrello Micaela VA 8 6,82
17 | Pepe Antonella VA 8 6,18

L’ordine di graduatoria tiene conto, a parita di punteggio, dell’ETA’, come da Bando
pubblicato.

VISTO che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria
DECRETA
La pubblicazione della graduatoria definitiva

In caso di rinuncia degli aventi diritto (primi 15), la graduatoria proseguira a
scorrimento. Eventuale rinuncia deve pervenire agli uffici di Presidenza entro 3 gg.
dalla pubblicazione della graduatoria definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Filice

L.S. ROGGIANO GRAVINA - Via Carlo Aberto dalla Chiesa 5- tel. 0984.502281
I.T.I.S. ROGGIANO GRAVINA - Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5 - tel. 0984.502281
I.T.I.S. FAGNANO CASTELLO - Via Padula - tel. 0984.525033
I.T.C. ALTOMONTE - C/da Vomereto - tel. 0981.946440



